EDITAL CP/ EBAP/ Nº 47/2025

ATA DE RESULTADO FINAL DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO

TÉCNICO/2025, PARA O SETOR DE APOIO ESCOLAR (SAE)

Aos vinte e um dias do mês de agosto de 2025, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº 47/2025 - EDITAL DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO/2024, ocorreu a seleção de  candidatos para atuação

junto à Coordenação Pedagógica (COPED) do Centro Pedagógico e Setor de Apoio Educacional (SAE).

Participaram da seleção as professoras Maria Carolina da Silva Caldeira  e  Marlaina Fernandes Roriz e a

servidora Cecília Sepúlveda Del Rio Hamacek.  De três candidatos inscritos, dois compareceram para a

entrevista. Após análise, a banca de seleção apresenta o seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA RESULTADO FINAL

Beatriz Lopes Reis 1ª 95 CLASSIFICADA

Douglas Duarte Afonso AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Glauber Vinicius Pinheiro
de Melo

2º 93 CLASSIFICADO

Maria Carolina da Silva Caldeira
Coordenação Pedagógica

Marlaina Fernandes Roriz
 Subcoordenação Pedagógica

Cecília Sepúlveda Del Rio Hamacek
Técnico Administrativo em Educação

		2025-08-22T11:15:05-0300

		2025-08-22T13:05:45-0300

		2025-08-22T13:17:49-0300